Для постоянной регистрации в жилом помещении,
принадлежащем на праве собственности
Директору ЗАО «Управляющая компания
Совхоз им. Ленина+»

Гавшиной Л.А.

От_________________________________,

(Ф.И.О)

Зарегистрированного(-ой) по адресу:
 __________________________________

__________________________________

Заявление

Прошу выдать форму №6 для регистрации по месту жительства ___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
___________________________________________________________________
(если регистрируется не один человек, то указать Ф.И.О. всех, у детей до 14 лет указать дату рождения) на основании __________________________________________________________________
по адресу: п. совхоз им. Ленина д. № ___ кв. № ____, прибывшего-(их) __________________________________________________________________
__________________________________________________________________
(указать точный адрес регистрации по паспорту прибывших).

Дата
_________________
Присутствие и подпись всех совершеннолетних,

 зарегистрированных в квартире

ФИО___________________________

Подпись:_____________________

ФИО___________________________

Подпись:_____________________
ФИО___________________________

Подпись:_____________________
ФИО___________________________

Подпись:_____________________
____________________________________________________________________________________________________________________________________________